
 

 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 46/2022 

 Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Dąbrowie Zielonej 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Częstochowie I postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Dąbrowa Zielona 

zarządzonych na dzień 13 listopada 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w 

Dąbrowie Zielonej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Dąbrowa Zielona, Pl. Kościuszki 31, 42-265 

Dąbrowa Zielona, 

w składzie: 

1. Michał Marek Bąkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Silnica 

2. Wioletta Anna Kosmala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Michałopol 

3. Teresa Zofia Krzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Soborzyce 

4. Jerzy Orzeł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowa Zielona 

5. Edyta Anna Stefaniak, zgłoszona przez KWW RAFAŁA STĘPNIA, 

zam. Soborzyce 

6. Marlena Monika Strojec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Olbrachcice 

7. Justyna Jadwiga Włoszczyńska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA STĘPNIA 

(uzupełnienie składu), zam. Soborzyce 

8. Aneta Dorota Wojtala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cielętniki 

9. Anna Bogumiła Wosik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Raczkowice 

 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Dąbrowa Zielona. 

 



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Częstochowie I 

 

 

Lidia Dudek 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


